
Książnica Cieszyńska 
ul. Mennicza 46 
43-400 Cieszyn 

Cieszyn, 05.10.2018 r. 

PROTOKÓŁ Z WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w postępowaniu o wartości szacunkowej nie przekraczającej 30 000 euro 

Dnia 20 września 2018 roku zamieszczono na stronie Biuletynu Informacji  Publicznej 
zaproszenie do składania ofert  na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
modernizacji instalacji klimatyzacyjnej w budynku Książnicy Cieszyńskiej w Cieszynie przy 
ul. Menniczej 46 ze szczególnym naciskiem na możliwość wykorzystania istniejącej instalacji 
oraz możliwości ograniczenia kosztów realizacji przy zachowaniu minimalnych wymagań 
obowiązujących przepisów. Do terminu końcowego wyznaczonego na 28 września 2018 roku, 
godz. 14.00 wpłynęły dwie oferty. 

Dnia 1 października 2018 roku dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.  Kierując się 
kryterium najniższej ceny do realizacji wybrano ofertę  firmy  BSKOMFORT Bartosz Surzycki 
(ul. Beskidzka 40, 43-400 Cieszyn) za kwotę 20 000,00 zł netto + VAT, razem 24 600,00 zł 
brutto (słownie: dwadzieścia cztery tysiące sześćset złotych 00/100). W dniu 5 października 
2018 roku odbyły się negocjacje cenowe z firmą  BSKOMFORT Bartosz Surzycki, w wyniku 
których ustalono ostateczną cenę ofertową  na kwotę 15 000,00 zł netto + VAT, razem 
18 450,00 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 

Dokumentację postępowania obejmującą przedmiot zamówienia przygotował Leszek 
Śliwka (pracownik Referatu  Inwestycji - Wydział Zamówień Publicznych, Inwestycji i Funduszy 
Zewnętrznych), który dokonał również merytorycznej weryfikacji  złożonych ofert. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena za całość 
zamówienia 

1 
EKO PROJECTS Sp. z o.o. 
ul. Parkowa 25 
51-616 Wrocław 

41 000,00 zł + VAT = 
50 430,00 zł brutto 

2 
BSKOMFORT Bartosz Surzycki 
ul. Beskidzka 40 
43-400 Cieszyn 

15 000,00 zł + VAT = 
18 450,00 zł brutto 

Załączniki: 
1. Oferty  firm 

Otrzymuje: 
1. Leszek Śliwka- Referat  Inwestycji 

Sporządziła: 

» UnhrAcL lÄcsick 

Zatwierdził: 
/  / 

DYREKTOR 
KSIĄŻNICY ŒSZYNSKIEJ 

mgr Krpfptoj  S::elong 


